
s~~•~~~•~•~•~~••~•,, 
: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº159/2021- Data: de 26 : 
: de julho de 2021. : 
'••••••••••••••••w•~ 

a ~JiR1 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 131/2021/SMA 
DE 16 DE JULHO DE 2021 

Súmula: "Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados. no 
anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 16 de julho de 2021 . 

Secretário Muni · 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 



PROTOCOLO 

35308/2021 

34594/2021 

35202/2021 

33477/2021 

35246/2021 

34594/2021 

35047/2021 

34594/2021 

MATRÍCULA 

351665 

353193 

350273 

355690 

29301 

350251 

351708 

219301 

PREF li lTURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 1- PORTARIA 131/2021 - SMA 

NOME CARGO 
ANGELICA VELOSO ASSISTENTE 

UNHARES MACHADO ADMINISTRATIVO 

ANDREZA CRISTINA DA ASSISTENTE 
SILVA SOCIAL 

FABIANO CONSTANTINO ARQUITETO E 
ASSUMPÇÃO URBANISTA 

JAQUELINE FRAMKOWICZ ASSISTENTE 
COUTINHO ADMINISTRATIVO 

JOÃO CARLOS DA SILVA SERVENTE 

MARY CRISTINA WOZHIAK TÉCNICO EM 
SANTIAGO CONTROLE 

ADMINISTRATIVO 

PATRICIA ELIAS DOS ASSISTENTE 
SANTOS ADMINISTRATIVO 

AUXILIAR DE 
VILMA BENEDITA DA SILVA SERVIÇOS 

GERAIS 

Secretaria Municipal de Administraçao 

PERÍODO 
05/07/2021 À 
16/07/2021 

26/07/2021 À 
30/07/2021 

12/07/2021 À 
26/07/2021 

12/07/2021 À 
16/07/2021 

12/07/2021 À 
16/07/2021 

1210712021 A 
16/07/2021 

12/07/2021 À 
16/07/2021 

02/08/2021 À 
31/08/2021 

Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 
Fone: (41\ 3627-R'iOO 

SECRETARIA 

SMA 

SMA 

SMU 

SMA 

SMOP 

SMA 

$MG 

SMA 


